# מדינת ישראל

משרד המשפטים
פרקליטות המדינה

י"ח באלול תשס"ה
22 בספטמבר 2005

לכבוד

עו"ד גיל גן מור

המוקד להגנת הפרט

באמצעות פקס: 6276317 - 02

ח.ג.

הנדון: קדם בג"ץ 782/05 - פניותיך מיום 21.9.05 ומיום 13.9.05 בעניין מתן שירותים בסיסיים

לאוכלוסייה האזרחית ברצועת עזה לאחר תכנית ההתנתקות

1. הריני לאשר קבלת פנייתך שבנדון.